
S O T 1 6 5 2 / 1 9 - ,  “ o/zm/Wu

Kupní smlouva č. 3655
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Kupující:
Název:

(dále jen „Smlouva“)

ČI. 1
Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 466

Adresa: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zastoupen:

IČ:
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
490 99 469

DIČ: CZ 490 99 469

2. Prodávající:
Název: TD-IS, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C., vložka 18723

Adresa: Sladkovského 602/43, 326 00 Plzeň
Zastoupen:

IČ:

Ing. Pavel Mareš, jednatel společnosti 

262 24 402
DIČ: CZ 262 24 402

ČI. 2
Předmět prodeje

1. Předmětem prodeje je dodávka 5ti licencí DMS systému EasyPLM, čímž dojde k navý
šení celkového počtu ze stávajících 5 ti na 10.

ČI. 3
Doba a místo plnění

1. ...................... ........................................ . . . . ...... .... ...................................................... 
..............

2. ............................ . . . ........... .................



Smlouva o dílo č. 3095

ČI. 4
Cena a platební podmínky

1. .......................... ........... ........................ .................................

Popis kusů Kč/kus Celkem Kč
................ ............................. .............. .. ............. . . . ............. . . .
................ ................ .. ........... . . . ............. . . .
................ ................ ...... .......... .. ........... . . . ........... . . .
............. . . . .. . . . . . . ........ . . . . ............ ............. . . .
................ ......... .......
......... . .... .......... . . . . . . . . . . . ........ . . . . ............ ..... ........ . . .

2. ... .......................................... ............................
3. ................................. .. . ................................................................ . ............................ 

.... ................. . . ....... .... .......................... . .........................................................

ČI. 5
Povinnosti prodávajícího

1. .......................... ............. . .............. . ................................... . ............ ... ... . . ............. 
................... ............................................................... . ................................................. 
...................................

2. ......................................................... . ......................................................... ................. 
. . ............ ................ .......................................................................... .... . . . ................. 
............ ........................................................... ............................................................ 
...... ................... ... .............. .............................................. .................................... . . .. 
.......

3. ..................................... ..................... . . ....................................................................... 
.... ................... .. . ............................. .............................. ................... ................... .  
............. . ...... ............................................................

Čl. 6
Povinnosti kupujícího

1. ................. ..................................................... . .............................................. .... . .... 
............................................................................................ . . ................. ...................  
.......................... ................ ...................................... . . . .............................. ............... 
............................

2. ................................................................ . ................................................................... 
.................. .... ................................................................... . ................ .......................... 
........

Strana 2 /5



Smlouva o dílo č. 3095

ČI. 7
Záruka a odpovědnost za vady

1. .............................. ... .................. . . .............................. . ........................ ............... .  
........

ČI. 8.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že kupující zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající může smlouvu zveřejnit za předpokladu, 
že kupující umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při po
stupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje 
a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v 

čl. 10.3 platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku ob
dobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Čl. 9.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat 
osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační 
a kontaktní údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto 
subjektů údajů, a to pro následující účely:

1.1. uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároků správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
2.1. oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.1 

výše);
2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel

Strana 3 / 5



Smlouva o dílo č. 3095

dle bodu 1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle bodu 1.4 
výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro 
účel dle bodu 1.6 výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti 
Smlouvy, pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti 
Smlouvy a pro účel dle bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:
4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů.

ČI. 10
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řeší se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ne
mohou být postupovány bez souhlasu druhé strany třetím osobám.

2. Smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy, pokud druhá strana neplní dlouhodobě 
ani přes písemná upozornění základní podmínky smlouvy. Za základní podmínky 
smlouvy účastníci smlouvy považují průběžné věcné plnění v dohodnutém čase a místě 
a dodržování platebních podmínek. Smluvní strana není oprávněna odstoupit od 
smlouvy poté, kdy jí byla doručena zpráva o splnění povinnosti, jejíž porušení bylo dů
vodem k odstoupení. Jestliže před odstoupením od smlouvy došlo některou ze stran k 
plnění, je strana, která plnění obdržela, povinna je vrátit, u peněžního závazku s úroky 
v obvyklé výši (ŘEPO sazba ke dni odstoupení).

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními 
stranami související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny 
odpovědnými zástupci obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uve
dené v čl. 1. smlouvy. Změny a doplňky k této smlouvě se po jejich podpisu poslední 
smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

4. Při jakékoliv změně týkající se údajů v článku 1. jsou smluvní strany povinny se navzá
jem písemně informovat, jinak nesou odpovědnost za škodu, která tímto druhé straně 
vznikne.

5. Smluvní strany prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní ujednání ob
sažená v čl. II., v čl. III. a v čl. IV., jakož i veškeré přílohy, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Strana 4 /5



Smlouva o dílo č. 3095

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží kupující a 
jeden prodávající. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu po
slední smluvní stranou.

V Teplicích dne:

Za kupujícího 
Ing. Bronislav Špičák 

generální ředitel

V Plzni dne : 9-

Ing. Pavel Mareš 

jednatel společnosti

................................................................
.......................................... ........ 

..................................................... 
. .

. ......... ...... ..
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
................................................................. .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Strana 5 /5


